
La présente décision peut faire l’objet dans un délai de deux mois à compter de sa publication, d’un recours pour excès de pouvoir devant le tribunal 
administratif de Grenoble, 2 Place de Verdun, 38022 Grenoble Cedex ou via l’application www.telerecours.fr. Elle peut également faire l’objet d’un recours 
gracieux dans le même délai. 
 
Auteur de l’acte : Le Maire, Franck POURRAT     Affichage et publication électronique le  
Décision rendue exécutoire par dépôt en Sous-Préfecture le  

 

DECISION N° 2025-BU-07 

 
Prise en application de l’article L. 2122-22 du Code Général des 

Collectivités territoriales  
 
Objet : Fongibilité des crédits 

 
 
Le Maire de St Jean de Bournay, 

 
- Vu les articles R.1617-1 à R.1617-18-1 du code général des collectivités territoriales relatifs à la création 

des régies de recettes, des régies d’avances et des régies de recettes et d’avances des collectivités 
locales et des établissements publics locaux ; 

- Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, 
notamment l’article 22 ; 

- Vu le décret n° 2022-1605 du 22 décembre 2022 portant application de l'ordonnance n° 2022-408 du 
23 mars 2022 relative au régime de responsabilité financière des gestionnaires publics et modifiant 
diverses dispositions relatives aux comptables publics ; 
 
 
 

DECIDE 
 

 
ARTICLE 1 : de faire les modifications budgétaires suivante afin de prendre en charge la régularisation des 
attributions de compensation d’investissement dû à Bièvre Isère Communauté. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17/06/2025
04/08/2025



 
La présente décision peut faire l’objet dans un délai de deux mois à compter de sa publication, d’un recours pour excès de pouvoir devant le tribunal 
administratif de Grenoble, sis 2 Place de Verdun, 38000 Grenoble ou via l’application www.telerecours.fr. Elle peut également faire l’objet d’un recours 
gracieux dans le même délai. 

 

 
 
 

 




